
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020 年4月９日 

皆様へ 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県認知神経リハビリテーション研究会　  
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　首藤康聡 

　　　　当会主催勉強会、および各グループ勉強会の対応について(お知らせ) 

新形コロナウィルスの拡大に伴い様々な研修会が中止されている中、愛知県認知神経リハビリ
テーション研究会の勉強会また各グループでの勉強会の開催も困難な状況が続いております。しか
し残念ながら未だ事態の収束には至っておらず開催の中止が続いております。 

そこで当会としてはコロナウィルスの終息宣言が発表されるまで当会による勉強会、および各グ
ループでの勉強会を中止させて頂く事となりました。 

再開を心待ちにされていた方々や、開催準備にご尽力いただいている皆様のご期待に応えること
ができず誠に遺憾ではございますが、未だ感染拡大が続いていており、この様な社会状況下での
再開は、極めて困難であると判断いたしました。 

医療従事者としてやはり皆様の健康と安全を第一に考慮しての判断です。また自分自身を守るた
め、家族を守るため、そして社会を守るための判断ですので皆様のご理解を頂きたいと存じま
す。 

なお、臨床のヒントについては引続き掲載して行きますので宜しくお願い致します。 

また、今後の再開予定などについては決定次第ホームページ等でご案内させていただきます。 

皆様におかれましては、状況ご賢察の上、引き続きご理解ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお
願い申し上げます。


